2020年５月８日

各 位

会 社 名   株式会社 戸上電機製作所

 代 表 者  代表取締役社長  戸上 信一

  (コード：6643 東証第二部)

問合せ先  取締役上席執行役員

管理本部長    伊東 学

（ＴＥＬ：0952-24-4111）

取 締 役 人 事 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、2020 年５月８日開催の取締役会において、下記の通り取締役人事について内定

いたしましたのでお知らせします。なお、下記人事につきましては、2020年６月 26日開催

予定の定時株主総会及び総会後の取締役会において、正式決定する予定です。

記

１．新 任（2020年６月 26日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

野中 政則

取締役 上席執行役員

技術本部長 兼

技術本部研究開発部長 兼

㈱戸上電機ソフト 代表取締役

執行役員

技術本部長 兼

技術本部研究開発部長 兼

㈱戸上電機ソフト 代表取締役

２．退 任（2020年６月 26日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

中尾 武典 ㈱戸上コントロール 代表取締役 取締役 技術担当

  以 上

のなか  まさのり

なかお  たけのり